
Vítr v zádech

IdeaFatte

Nikdy jsem nechtěl stát na místě ani být ministrem
Chtěl jsem být popelář, žebrák a kdoví co ještě 
Nic z toho doteď díkybohu nevyšlo
a tak objevuju krásu v noci ve městech
Kdyby nebyl rap tak není zlínský Idea
Žil bych jako teď akorát bych si musel vydělat
střídal bych zaměstnání, plnil bych si přání
možná by mě vítr zavál tam, kde bych prodělal
 
2×
Kdyby nebylo kdyby, tak nejsou výhry ani chyby
díky za svobodu v podstatě nic nechybí 
cestovat a testovat v budoucnu bude čas 
díky větru za pohyb za chvíli můžem zas

Čas je relativní stejně jako místo kde žijem
litovat nemá cenu stejně se radši napijem
litujem se navzájem a prosíme o zájem
máme zkušenosti, ale kdo prodá je?
Kdybych po středí šel studovat na vysokou
tak by to tu semlel ___
pro freestyle battly jsem obětoval maturitu v květnu
čekala mě v září,byl jsem připraven dát ještě jednu
spolužáci odjeli studovat, byli na intru
já jsem s maturitou za deset pracoval na singlu
Nepotřeboval jsem matiku abych si spočítal 
že MPC pro zvuk lepší než stolní počítač
Počínaje prvním koncertem v Olomouci s Tafem
jsme měli jedinečnou show co tě nakopla jak kretén
Chápeš?
Mívali jsem třídní srazy na které jsem nechodil
protože jsem se plazil po backstagých v klubech
špinavých stagých,.. 
prudě, že nás čeká cesta domů vlakem až v 5 úlet
wauu.. a potom přišli ty podpisy, tři minuty slávy

stejně se lidi ptaly kdo jsi ty? 
Víc než prachy byly tenkrát pocity
_____________________________??
Procitli jsme a jsme tam, kde ted jsme
díky Vám všem, že nám plníte sen

4×
Kdyby nebylo kdyby, tak nejsou výhry ani chyby
díky za svobodu v podstatě nic nechybí 
cestovat a testovat v budoucnu bude čas 
díky větru za pohyb za chvíli můžem zas

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

